
UCHWAŁA NR LXIII/812/23 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Oleśnica w sprawie zasad finansowania 
w 2024 roku opieki zapewnianej w żłobku lub klubie dziecięcym dzieciom z terenu Miasta i Gminy 

Bierutów 

Na podstawie art. 60a ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 204 z późn. zm.), Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Oleśnica w sprawie zasad finansowania 
w 2024 r. opieki zapewnianej dzieciom z terenu Miasta i Gminy Bierutów w żłobkach lub klubach dziecięcych 
na terenie Gminy Oleśnica oraz uczęszczających do żłobków lub klubów dziecięcych prowadzonych przez 
Gminę Oleśnica. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Bierutowa do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 1 niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

 
 

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C026D645-E2CE-4F9D-93D0-D39CA7CCFE60. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 60a ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 
2023 r., poz. 204 z późn. zm.) gminy, powiaty i województwa mogą zawierać porozumienia w sprawie zasad 
finansowania opieki zapewnianej w żłobku, klubie dziecięcym lub przez dziennego opiekuna dzieciom z 
terenu danej gminy, powiatu lub województwa.  Pismem z dnia 16.11.2023 r. Gmina Oleśnica 
poinformowała Miasto i Gminę Bierutów, iż dzieci z terenu Miasta i Gminy Bierutów uczęszczają do 
Żłobka Gminnego w Oleśnicy będącego jednostką prowadzoną przez Gminę Oleśnica sugerując zawarcie 
wskazanego wyżej porozumienia. W związku z powyższym zaistniała potrzeba zawarcia porozumienia w 
sprawie zasad finansowania opieki w żłobkach lub klubach dziecięcych dzieciom w wieku do lat 3 z terenu 
Miasta i Gminy Bierutów uczęszczających do żłobków lub klubów dziecięcych na terenie Gminy Oleśnica 
oraz uczęszczających do żłobków lub klubów dziecięcych prowadzonych przez Gminę Oleśnica.  
Mając na uwadze zaistnienie powyższych okoliczności podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 
uzasadnione. 
 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie 

  
Irena Wysocka - Przybyłek 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C026D645-E2CE-4F9D-93D0-D39CA7CCFE60. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/812/23 RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


